
  
 
 
ÅRSMELDING 2012 -  TURSTIGRUPPA IK RINDALS-TROLL 
 
FJELLTRIMMEN 2012 
Det er nå 11 år siden vi startet Fjelltrimmen  i regi av Turstigruppa og  205 deltakere leverte inn registreringskort 
i 2012 mot 223 i 2011. 
I år kunne de som hadde fullført, velge om de ville ha det tradisjonelle kruset eller T-skjorte med påtrykk 
”Fjelltrimmen 2012”. De som ville ha begge deler, betalte 100 kroner ekstra. 
 
FELLESTURER 
I 2012 har turstigruppa bare gjennomført 2 fellesturer; 
Torsdag 5.juli var det åpning av det nye turmålet på Duvåsen. Hele 98 personer var med på turen fra infotavla 
ved Bjønnsledet.  
Søndag 5.august; den tradisjonelle fellesturen til Tifjellet var i år lagt til Norsk Vandrefestival sitt arrangement 
som i år hadde hovedbase i Rindal. 80 personer  skrev seg inn i boka på toppen og fikk gratis servering av pølser 
med brød, frukt, sjokolade og nykokt kaffe fra svartkjelen. ”Frivillig turavgift” på kr 50,-. 
Under Vandrefestivalen hadde vi også tilbud om en ”guidet moltetur” lørdag 4.08. Bare 5 personer deltok. 
Torsdag 21.juni var vi guider på fellestur for TT-veteranan til Skåkleiva. Startet med servering av kaffe og kaker 
ved Tørsåsløa hvor Jostein Grytbakk og Oddvar Løset var vertskap. 
 
ØKONOMI 
Regnskapet føres ved Bondelagets Regnskapskontor og tas inn som et avdelingsregnskap under IK Rindals-
Troll.  Dette for at det skal være formelt i orden i forhold til den avtalen turstigruppa inngikk med Rindal 
kommune da vi fikk ansvaret for salget av Turkart Trollheimen.  
I år har vi solgt kart for ca 16.000,- .Overskuddet av salget skal gå til friluftsformål i kommunen.  
Pr 31.12.12 har vi  kr 151.686,- fordelt på to kontoer i banken. 
 
Turstigruppa organiserte aksjonen for å få inn løypeavgift for sesongen 2011/12 og her kom det inn ca 39.000,-. 
30.000 ble overført til Rindal Anleggsdrift. 
  
Grillhytta 
ligger like ved skiløypa mellom Grønlivatnet og Skogsletta og står åpen hele året til allmenn benyttelse. 
Vi har mottatt kr 50.000,- i spillemidler fra fylket. 
 
Ny gapahuk ved Gråurtjønna 
I løpet av 2012 er arbeidet med å sette opp ny gapahuk ved Gråurtjønna godt i gang under ledelse av Baard 
Gåsvand. Selve gapahuken er på plass og i 2013 vil utedoen komme på plass. 
Det vil også bli merking av ny  sti opp til gapahuken og til trimposten derfra opp til Gråurfjellet. 
 
Løypekjøring 
Turstigruppa har stått ansvarlig for organisering av løypekjøringa med tråkkemaskina til Rindal Anleggsdrift  i 
vinter. 
 
TAKK 
til alle som har deltatt på våre fellesopplegg det siste året og til dere som betaler inn bidrag til løypekjøring.  
En stor takk også til dere som har deltatt på dugnader i løpet av året og til grunneiere for positiv innstilling. 
Målet vårt er å legge forholdene best mulig til rette for et aktivt friluftsliv og inspirere til at flest mulig benytter 
seg av den flotte naturen vi har rundt oss. 
 
Rindal 16.04.2013 
 
For Turstigruppa 
Harald Solvik Bård Magne Sande        Aud Lillegård Baard Gåsvand      Berit Storholt Flåtten  
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